
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703845

Prodej bytu 1+1, 40 m2, OV, Zlín, Malenovice, ul. Jar. Staši

Prodej bytu 1+1, 40 m2, OV, Zlín, Malenovice,
ul. Jar. Staši
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647589 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlín, Malenovice, Jar. Staši

Prodej bytu 1+1, 40 m2, OV, Zlín, Malenovice, ul. Jar. Staši

včetně provize RK , Dumrealit.cz Vám zprostředkuje v exkluzivním
zastoupení majitele koupi bytu 1+1 ve Zlíně, Malenovicích. Bytová
jednotka se nachází v cihlovém bytovém domě s výtahem v centru
Malenovic, na ulici Jar. Staši. Útulný střešní byt byl v minulosti
rekonstruován a dispozičně upravován tak, aby nabídl dostatek
úložných prostor i místa k odpočinku. Do bytové jednotky se
dostanete ze společné chodby, která je dostupná výtahem či po
schodech. Je důležité zdůraznit, že celé vnitřní prostory bytového
domu jsou velmi pěkně udržované, v přízemí je k dispozici pro
majitele zděný sklep, který je součástí užitné plochy bytu. Na
prostornou předsíň bytu navazuje menší chodba s úložným
prostorem a se vstupem do koupelny, ve které je vana a toaleta,
vejde se do ní i pračka. Z chodby se dostanete do obývacího pokoje,
ve kterém má své místo i jídelní stůl , posezení u televize, zajímavě
je vyřešen i prostor na spaní. Vybavení lze v případě zájmu
ponechat k dispozici budoucího majitele. Z jídelní části pokoje je
otevřený vstup do samostatné kuchyně, u které je menší komora,
sloužící i jako špajz s ledničkou. Vše je dostatečně prosvětleno díky
několika střešním oknům. Okolí domu s výhledem do dálky lze
pozorovat z menších sklopných plastových oken v obou
místnostech.  A nad Vámi již žádní hluční sousedé. Parkovat lze v
okolí domu, kde jsou veřejná parkoviště. Nicméně dostupnost MHD
a občanská vybavenost jako jsou pošta, obchody, restaurace je v
této části Malenovic výborná, takže auto ani není potřeba. Pokud
tedy chcete bydlet v centru dění a přitom v klidu, zavolejte naší
makléřce o prohlídku. Bude se na Vás těšit. Ev. číslo: 646975.
Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 790 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703845

Prodej bytu 1+1, 40 m2, OV, Zlín, Malenovice, ul. Jar. Staši

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 40

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 40

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ing. Světlana Eichnerová
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


